
 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 006/2023, de 03 de MARÇO de 2023. 

 

EXONERA ASSESSORA LEGISLATIVA 

DA CÂMARA DE VEREADORES DO 

MUNICÍPIO DE VISTA GAÚCHA/RS. 

 

Ieda Parizoto, Vereadora Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de 

Vista Gaúcha/RS, usando das atribuições que lhe conferem a legislação vigente, em especial 

a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1 - EXONERAR, a partir da data de 03/03/2023, do cargo em Comissão 

de Assessora Legislativa JULIANI VIEIRA DOS SANTOS, brasileira, solteira, portadora 

da Carteira de Identidade nº 3091663934, SSP/RS e inscrita no CPF/MF sob o nº 

013.795.320-86. 

 

ART. 2 – Essa Portaria entra em vigor na data de 03/03/2023, revoga a Portaria 

nº 005/2023 e demais disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Vereadores de Vista Gaúcha/RS, 03 de março de 2023. 

 

______________________ 

 Ieda Parizoto, 

Vereadora Presidente da Câmara 

Registre-se e publique-se 

Em 03 de março de 2023. 


	Art. 1 - EXONERAR, a partir da data de 03/03/2023, do cargo em Comissão de Assessora Legislativa JULIANI VIEIRA DOS SANTOS, brasileira, solteira, portadora da Carteira de Identidade nº 3091663934, SSP/RS e inscrita no CPF/MF sob o nº 013.795.320-86.

